Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. Fr. 33

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

Qm̄ que in tenebris
 <d>xistis i luīe dicent²
 <e>t quod i aurē locuti
 15 <e>stis i cubiculis pdica-
 <bitur i tectis>. Dico autē
 <uo>bis amicis meis.
 <N>e t'reamini ab hijs
 <q>ui occidūt corpus et
 20 post hec nō habent
 <a>mplius qd faciant.
 <O>stendam autē uob
 <quem timea>tis. Timete
 <eum qui post>qm̄ occi-
 25 <derit habe>t potestatem.

18 I<n ill>o tpe Dicebat
 <Ihs> turbis Iudeo₄
 20 <et pr>incipibus sacerdotū
 <Ve> uobis qui edifi-
 <cati>s monumta pphe-
 <ta>₄ p̄s autē uestri
 <occiderunt illo>s. = *Luc. 11, 47.*

25

f. 2^r aus *Commune confessorum*, l. 1–17 abgeschnitten.
 col. 1, 18 Beatus hō Sapie
 qui iuenit sapiē-
 <ci>am et qui affluit
 <p>rudencia. Melior est
 <a>cquisicio eius nego-
 <ci>acione argenti et auri
 <pri>mi <et p>urissimi f<ruc->
 <tus eius.> precios<ior>. = *Pro. 25* hominis et aetas senectutis = *Sap.*

col. 2 Iustus si morte poccu-
 patus fuerit. in refrige-
 20 rio erit Senectus enī
 uenerabilis est non
 diurna. neq, nume-
 ro āno₄ computata.
 Cani aut sunt sens⁹

3, 13–15. 4, 7–9; Rest bis 14 iniquitatum
 abgeschnitten.

2' oben 17 Zeilen abgeschnitten.

2' 1, 18 nos defend<e piculis?> p
 Sit nob dne Cop^t
 repacio mentis
 et corporis celeste miste-
 riū. ut cuiq, exseq¹mur
 cultū senciam⁹ effectū.
 // Item. ořo la
 ////////////

2' 2 suffragijs qs largia-
 ris. ut quod tēpalit<>
 20 gerim⁹. eternis gaud<iis>
 cōseqm². ¶ In gī vni⁹ c<onf>
 Deus . et pont. or<o>
 qui nos bti. il<t>
 /// qs ini///

25 //////////

Abgelöst aus Aug. CLXXXVIII.

Fr. 33. 2 f. x. 1 | x. 2 (2 c., 29 l.) 292 X 187, s. XIV.

Aus dem Missale.

Officia SS., BMV., in Dedicatione Ecclesiae, Defunctorum.

1, 1 fundere. Grad. et psal-
Timete dominū mus
omnes sancti eius
quoniam nichil deest tim-
5 entibus eum diuites eg-
uerunt et esurierunt in-
quirentes autem domi-
num non deficient om-
ni bono Ps Benedicam
10 domino in omni tempore
semper laus eius more
meo GR Timete domi-
num omnes sancti eius
quoniam nichil deest tim-
15 entibus eum ^sV Inquiren-
tes autem dominum nō
deficient omni bono A-
evia Letamini Off Leta-
mini. cō Signa eos qui
20 in me credent hec sequen-
tentur demonia eicient
super egros manus im-
ponent et bene habebt
Letabitur Romani \widehat{m}
25 per totum Aevia Iu-
stus non conturbabitur.
Disper- In vigilia
sit dedit Laurencij
pauperibus iusticia ei⁹
1' 1 operatus est in me qui
per signum crucis cecos
illuminauit Off (C)onfe-
ssio et pulctudo eius in
5 consptu eius sanctitas
et magnificencia in san-
ctificacione eius cō Q-
ui michi ministrat me

1, 2 manet in seculum. seculi
cornu eius exaltabitur
in gloria Ps Beatus uir
qui timet dominum in
5 mandatis eius uolet ni-
mis. GR Dispersit dedit
pauperibus iusticia eius
eius manet in seculum
seculi ^sV Potens in terra
10 erit, semen eius genera-
cio recto²⁴ benedicetur.
Off Oracio mea munda
est et ideo peto ut detur
locus uoci mee in celo.
15 quia Ihs est iudex meus
et conscient meus in excel-
so. ascendat ad dominū
deprecacio mea. cō Q-
ui wlt uenire post me
20 abneget semet ipsū et
tollat crucem suam et
sequatur me In die scō
Confessio et p^t GR
Probasti domine
25 cor meum. et uisitasti no-
cte. ^sV Igne me examina-
sti et non est inuenta in
me iniqutias Aevia ^sV
Laurencius opus bonu³
sequatur et ubi ego
10 sum illuc et minister m-
eus erit Sci Thyburcij
(I)ustus ut palma GR
Os iusti meditabit²
sapienciam. et lingua
15 eius loquetur iudiciū
^sV Lex dei eius in corde

ipsius et non subplantabuntur. gressus eius.
 (A)evia Posuisti Off In
 20 uirtute tua cō Posuisti
 dñe .· Ypoliti et socioꝝ
 Iusti epulentur et ex-
 ultent in conspectu.
 1' 2 Of Anima nostra GR Dico
 autem uobis amicis me-
 is ne terreamini ab his
 qui perseguuntur. uos.
 5 (O)s iusti. Eusebij. cōfelsꝝ
 O Os iusti Aevia V
 Iustum Off Desiderium
 anime eius tribuisti ei
 domine et uoluntate
 10 labioꝝ eius non. fraud-
 asti eum. posuisti in capi-
 te coronam de lapide.
 precioso. P^s Beatus ser-
 uus .· In vigi^a assupcoīs
 15 (D)ilexisti iusticiam GR Di-
 2, 1 domini (L)ocus
 iste a deo factus est
 inestimabile sacram-
 tum irrehrensibi-
 5 lis est Deus cui
 astat angeloꝝ chorus.
 exaudi preces seruoꝝ
 tuorum. (A)evia
 Vox exultacionis et sa-
 10 lutis in tabernaculis iu-
 stoꝝ (D)omine de-
 us in simplicitate cord-
 is mei letus obtuli
 2, 2 (S)alue sancta
 parens enixa
 es puerpera
 regis qui celū

dei et delectentur in leti-
 25 cia P^s Exurgat deus et di-
 ssipentur inimici eius et
 fugiant qui oderunt euꝝ
 a facie eius GR Iustoꝝ
 anime. (A)evia Mirabil'

lexisti iusticiam. Off Of-
 fentur minor. cō Diffu(sa)
 est grā .· In die scō
 Gaudemus omnes
 20 GR (P)ropter ueri-
 tatem et mansuetudin-
 em et iusticiam. et de-
 duget te mirabiliter dex-
 tera tua V Audi filia et
 25 uide et inclina aurem.
 tuam quia concupiuit
 rex speciem tuam (A)evia
 A' Assūpta est Maria
 in celum gaudet exerci-

uniuersa et populum
 15 tuum. qui repertus est
 iudiciuꝝ ingenti gaud-
 io deus Israhel custo-
 di hanc uoluntatem
 (D)omus mea do-
 20 mus oracionis uocabi-
 tur. dicit domin⁹ in ea
 omnis qui petit accip-
 it et qui querit inue-
 nit et pulsanti aperi-
 25 etur. *Dann leer.*
 5 terramque
 regit, in secula *Sedul. p.c. 2, 63–64.*
 seculoꝝ Senciant [Chev. 18197.
 omnes tuum leuamen

quicunq; celebrant tu-
¹⁰ am commemoracionem
 (B)enedicta et ue-
 nerabilis es uirgo Ma-
 ria que sine tactu pu-
 doris inuenta es mat-
¹⁵ er saluatoris Vir-
 go dei genitrix quem
 totus non capit orbis
 in tua se clausit uiscera
 factus homo (A)evia

2' 1 go semper Maria in-
 tercede pro nobis ad do-
 minum nostrum Ihm
 X̄pm Off. Felix nam-
⁵ q; es sacra uirgo Mar-
 ia et omni laude digni-
 ssima quia ex te ortus
 est sol iusticie X̄pus d̄s
 noster aevia Re-

10 cordare uirgo mater
 dum steteris in consptu
 dei ut loquaris pro no-
 bis atque auertas indi-
 gnacionem suam a nob = Chev.

15 // Beata uiscera [17047.]

2' 2 (S)<i>
 enim credimus
 quod Ihus mortu-
 us est et resurr-
⁵ exit ita et deus eos
 qui dormierunt per
 Iesum adducet cū eo. = I Thess.
 4, 12—13.
 Ps Et sicut in Adam om-
 nes moriuntur ita et
¹⁰ in X̄po omnes uiuifica-
 buntur I Cor. 15, 22 De profu-

20 (F)elix es sacra uirgo
 Maria et omni laude
 dignissima quia ex te or-
 tus est sol iustie (A)evia
 (V)irga Yesse floruit

25 uirgo deum et hominē
 genuit pacem deus red-
 didit in se reconcilians
 yma summi(s) Chev. 21612. Milch-
 sack I n. cccxx p. 208 (A)evia
 (S)ancta dei genitrix vir-

Marie uirginis que p-
 ortauerunt eterni pa-
 tris filium Aue re-
 gina celoꝝ mater regis

30 angeloꝝ O Maria flos
 virginum uelut rosa
 uel lilium funde p̄ces
 ad filium pro salute fi-
 delium. Chev. 2072. Mone II p. 202.

35 undi dignissima uirgo. [//]Regina m-
 Maria p̄ venia intercede
 pro nostra pace et salute
 que genuisti X̄pm d̄nm
 sine virili semine ·|

ndis clamaui ad te do-
 mine domine exaudi
 uocem meam (= Ps. 129, 1) Dñe

40 conuertere et eripe a-
 nimam meam .saluū
 me fac propter mise-
 ricordiam tuam. = Ps. 6, 5.
 Absolue domine ani-

45 mas eoꝝ ab omni uin-
 culo delictoꝝ ut in re-
 surrecccionis gloria in-
 ter sanctos tuos re-

suscitari respirent Re-
25 quiem et'. do. e. do. et
Abgelöst aus Aug. XCI.

o **Fr. 34.** 2 f. (2 c., 32 l.) 329 X 260, s. XIV.
Aus Missale (Missa pro defunctis).

1, 1 aīabus que nobis in orationē cōmendate sunt. et quaꝝ utimur elemosinis. quibꝝ tui noīs dedisti confessionem. int̄cedente btā Maria cum oībus sc̄is. remissionem cunctoꝝ tribue p̄cōq P. Secrē. Prosit q̄s dñe hec sc̄a sacrificij presentis oblacio aīabus q̄ nob̄ in orōnem cōmendate sunt. et 10 quaꝝ utimur elemosinis. ut per hec sc̄a /// ignis cruciatibꝝ erepte. int̄cedente btā Maria cū oībus sc̄is in requiē transeant sempiternam. P cōpł. Profici- 15 at q̄s dne in indulgenciam aīabus que nobis in oraci- <onem cōmend>ate sunt. et quaꝝ <utimur ele>mosinis diuini libami- <nis...>nenti. ut p̄ hec sc̄a a cō- 20 ta<gio terre>ne conūsacionis emū- date int̄cedente btā Maria. cum oībus <sc̄is ad> celestem pueniāt habita<tio>nē P O<m̄ps et> misericors d̄s P desi- derantibꝝ | penit̄^{a3}
25 in cuius humana condicio potestate consistit. aīas famuloꝝ famulaꝝq; tuaꝝ. q̄s ab oībus ab- solue p̄ccis. ut penitencie fructū uolūtas eoꝝ optauit. p̄uenti mortalitate nō perdant. P. Se c̄. Satisfaciat tibi dñe q̄s pro aīabus famu- loꝝ famulaꝝq; tuaꝝ sacrificij pre-

lux per. lv. eis. Vt in resur ./. Rest leer.

1, 2 sentis oblacio. vt indulgenciam quā quesierunt iueniant. et qđ officio lingue implere nō potuerūt. et desiderata penitencie conpen- 5 sacione pcipiant. P. cōpł. Deus a quo inspirat̄ humano corde oē q̄ bonū est. tribue p̄ hec sc̄a que- sumus im⁹ ut sicut aīabus famuloꝝ famulaꝝq; tuaꝝ penitenciā uel- 10 le donasti. sic indulgenciam tribu- as eis miseratus optatam. P = Mur.

756—757. 219—220.
Inclina dñe P plurib' v̄l p̄ vno. aurem tuā ad p̄ces nr̄as quibus miſicordiam tuā supplices depre- 15 camur. ut aīas famuloꝝ famu- laꝝq; tuaꝝ. quas de hoc seculo mi- grare iussisti. in pacis ac lucis re- gione constituas. et sc̄oꝝ tuꝝ iu- beas esse consortes. p = Mur. (215.)

270.
20 Annue nobis dñe. ut aīabus famuloꝝ famulaꝝq; tuaꝝ. hec prosit oblacio. quā imolando to- cius mūdi tbuisti relaxari delic- ta. P. cf. Mur. 269. cōpl. Annue nobis dñe

25 ut aīe famuloꝝ famulaꝝq; tuaꝝ remissionem quam semp opta- uerunt mereant̄ pcipere p̄cōq. = Mur. 215.

Fr̄s. L̄co. Ad Thessalōicens.

29 Nolumus ... ss... mortuus = I Th. 4, 12—13.